2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato será a partir da data de sua assinatura até

31/12/2021, prorrogável na forma do art. 57, §T, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 23.379,70 (vinte e três mil, trezentos e

setenta e nove reais e setenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdcnciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

de identidade n° 1.969.514 - SSP/PI e do CPF N° 629.260.803-44, vem apresentar proposta comercial

relativa á licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que

tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma.

Propomos o Valor Total de R$ 14.504,00 — QUATORZE MIL E QUINHENTOS E

QUATRO REAIS para o fornecimento do objeto desta licitação, conforme demonstrativo abaixo:

n'no

V. TOTALV. UNITMARCAUNID' QUANDESCRIÇÃON°

7.252,0090,65cx c/2480 TECHINOFIO
Cat gut simples c/ag n° 0

Cat gut simples c/agnM

47
7.252,0090,65cx c/24 TECHINOFIO8048

[...]

de identidade n° 1.969.514 - SSP/Pi e do CPF N° 629.260.803-44, vem apresentar proposta comercial

relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que

no

tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma.

Propomos o Valor Total de R$ 8.875,70 - oito mil  e oitocentos e setenta e cinco

fornecirnento do objeto desta licitação, conforme demonstrativo abaixo;reais e setenta centavos para o

V. TOTALV. UNITMARCAUNIDQUANDESCRIÇÃON°

7.252,0090,65cx c/24 TECHiNOFlO80Cat gut simples c/ag n° 2

Cat gut simples c/ag n° 3
Gorro sanfonado

49